CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O Vereador que este subscreve requer, após
tramitação regimental, que seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de Serviços
Urbanos, Departamento de Iluminação Pública, pedido
de reposição de lâmpada em poste público na esquina
das Ruas Dr. Mário Meneguetti com Avenida Arthur de
Souza Costa, bairro São Gonçalo.

JUSTIFICATIVA:

Em atendimento à solicitação dos moradores, pedimos à Secretaria de Serviços Urbanos, ao
Departamento de Iluminação Pública, reposição de lâmpada em poste público na esquina
das Ruas Dr. Mário Meneguetti com Avenida Arthur de Souza Costa, bairro São Gonçalo.

________________________________________

Vereador Carlos Júnior

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10441 - 1B

53378B
F

9F
6

Líder de Bancada do PSD

Pelotas - RS, 24 de novembro de 2021.

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:10441  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10441 - 1B

53378B
F

9F
6